3. אני פוסלת את הנאשם מלהחזיק או מלקבל רישיון נהיגה למשך שנתיים מהיום וזאת במצטבר לכל
פסילה אחרת. (אין צורך בהפקדת רישיון או תצהיר).

ניתן בזה צו להשמדת הסמים.

המזכירות תמציא עותק הפרוטוקול לשירות המבחן.

הודעה והוסברה זכות הערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ו' חשוון תשע"ז, 07/11/2016 במעמד הנוכחים.

פנינה ארגמן , שופטת בכירה

הוקלד על ידי סיגלית סגל